[image: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

68 сессии третьего созыва
[bookmark: _GoBack]от 31.10.2013 № 833

О внесении изменений в Регламент Десногорского городского Совета

В соответствии с п.27 ч.2 ст.24 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по вопросам законности, правопорядка и защиты прав граждан, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Регламент Десногорского городского Совета, утвержденный решением Десногорского городского Совета от 26.02.2010г. №198 (в редакции решения Десногорского городского Совета от 31.10.2011г. №552), следующие изменения:

- в пункт 1 статьи 47 после слов «общественный интерес» дополнить словами «в письменной форме.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

И.о.Главы муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области 	                                   	С.А.Гайдайчук

image1.png